
 
 

 

 
 

  

 

  

 

  

  
 

 
 

 
 

 

VŠE NEJLEPŠÍ DO NOVÉHO ROKU 2017! 
Vážení občané,  
dovolte, abych vám jménem svým i celého zastupitelstva popřál do roku 2017 

vše nejlepší, pevné zdraví a mnoho osobních i pracovních úspěchů. Věřme, že se 
dalších společných 12 měsíců vydaří, máme se na co těšit! Budeme se i nadále 
snažit naši obec modernizovat a rozvíjet k vaší spokojenosti a věříme, že spolu opět 
příjemně prožijeme také mnohé kulturní akce.   

 
 
 
 

 

 

 
PROSINEC V MILČICÍCH 
 

4. prosince 2016 navštívil místní kulturní 
sál svatý Mikuláš v doprovodu čerta s 
andělem při příležitosti Mikulášské 
zábavy pro děti v režii obce a místních 
rodičů, kteří si i přes předvánoční shon 
našli čas a přichystali nejen malým 
občánkům příjemné odpoledne. Každé 
z 27 přítomných dětí dostalo malý 
balíček s dobrotami, muselo přednést 
básničku či něco zazpívat a čert si je pro 
jistotu převážil na pekelné decimálce. 
Připraveny byly soutěže, reprodukovaná 
hudba, drobné občerstvení a celé 
odpoledne slovem provázel uvaděč 
Michael Zof. 

   26. prosince se v místním hostinci 
uskutečnilo také již tradiční posezení pro 
seniory. Večerem provázeli dva 
hudebníci hrající na bicí a harmoniku. 
Zajištěno bylo také občerstvení a nápoje 
pro přítomné hosty. Celou akci opět 
sponzorovala obec Milčice.  

 

 
 

 

ČERVENEC 2015 

LEDEN 2017   

Milčický čert, Mikuláš a anděl. Foto: Nikola Douděrová 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TELEFON PRO POSLECH 
ROZHLASU UVÁDĚJTE 
S PŘEDVOLBOU +420! 

Na základě velkého množství 
obdržených e-mailů od čtenářů, co se 
neúspěšně pokoušeli přehrát hlášení 
místního rozhlasu pomocí mobilu, 
upozorňujeme, že telefonní číslo je 
vždycky nutné zadat v mezinárodním 
formátu (tedy včetně předvolby +420), 
jak bylo uvedeno v minulém vydání 
Milčického Zpravodaje.  

Správný tvar telefonního čísla je: 

+420 722 112 537 
 

STRANA 2 
 

 

NOVÉ ÚŘEDNÍ HODINY 
OÚ MILČICE 

Upozorňujeme občany na změnu 
úředních hodin od 1. ledna 2017. Místo 
původního pondělí a středy od 1800 do 
2000 hodin jsme tu nově pro vás každé 
pondělí a středu od 1500 do 1700 hodin. 

 

POPLATKY PRO ROK 2017 

POLATKY ZA SVOZ 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

1 trvale přihlášený obyvatel 400 Kč 
Rekreační objekty  600 Kč 
Malé a střední firmy  600 Kč 
Velké firmy    2.200 Kč 

Platbu můžete provést hotově na 
obecním úřadě, kde získáte aktuální 
nalepovací známku. Stávající známka 
platí do konce ledna 2017. Platbu 
můžete po dohodě s OÚ provést také 
bezhotovostně (budou Vám sděleny 
potřebné platební údaje). 

BIOODPAD 

 Svoz je i nadále bezplatný. U 
občanů, kteří již vlastní biopopelnici, je 
stávající vylepená známka platná i 
nadále. O zahájení jarního svozu 
budeme opět včas informovat. Noví 
zájemci obdrží nálepku zdarma na OÚ. 
Podmínkou je pouze koupě vhodné 
nádoby na vlastní náklad. 

A CO PES? 

 Chovatelé mají povinnost uhradit za 
každého psa poplatek ve výši 50 Kč 
ročně. I tento poplatek se hradí na 
obecním úřadě.   

CENA VODNÉHO A STOČNÉHO 

 Stávající cena vodného a stočného 
zůstane platná ve stávající výši až do 
28. února 2017 (tj. 30,84 Kč za vodné 
s DPH a 33,63 Kč za stočné s DPH). Od 
1. března 2017 bude na základě 
kalkulace stanovena a zveřejněna 
cena nová.   

 

 

 

 
ZKONTROLUJTE SI VÝMĚRY 

V roce 2016 byla provedena 
digitalizace katastrálních map, v rámci 
které mohlo dojít k nepatrné změně 
výměry pozemků. Žádáme majitele 
nemovitostí, aby si zkontrolovali své 
výměry a případně odchylku promítli v 
přiznání k dani z nemovitých věcí. 



 
 

 

 

STAV OBYVATELSTVA MILČIC 
Kolik zde žilo obyvatel v závěru roku 2016, poměr žen a mužů v obci, věkové složení 

místních, počet nově narozených občánků či zesnulých? Na tyto otázky nám odpoví 
následující tabulka a grafy zpracované pro Milčický Zpravodaj.  

 

Počet osob trvale žijících v Milčicích 309 

Počet narozených dětí v roce 2016 7 

Počet zesnulých v roce 2016 5 

Muži 163 

Ženy 146 

Děti do 15 let 56 

Mládež od 15 do 18 let 4 

Dospělí 18-60 let 166 

Osoby starší 60 let 83 

Průměrný věk obyvatelstva Milčic 41 

Průměrný věk mužů 40 

Průměrný věk žen 42 

 

 

  

STRANA 3 
 

Muži
53%

Ženy
47%

Děti do 
15 let; 
18%

Mládež 
15 - 18 
let; 1%

Dospělí 
18-60 

let; 54%

Starší 60 
let; 27%

Muži 
53% 



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vážení,  

 
rád bych Vás jménem SSK Milčice osobně pozval 21.1.2017 na náš STŘELECKÝ PLES. 

Vedle kvalitní hudby pro Vás máme připravenou bohatou zvěřinovou  
i věcnou tombolu. Pro přespolní bude zajištěn svoz autobusem.  

 
Hodně zdraví a pohody do Nového roku! 

 
Vl. Čechrák ml.  

předseda SSK Milčice 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRANA 4 
 



 
 

 

 

  

 

STRANA 5 
 


